Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 52 им. В. В. Лапина»
(МБОУ «ЦО № 52 им. В. В. Лапина»)

П Р И К А З

№ 62-13-о                                                                                                                         от 31.08.2023

О  создании бракеражной комиссии

	В соответствии со статьёй 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации», на основании положений  СанПиНов по организации горячего питания в 2022 - 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С целью осуществления контроля за качеством питания  создать бракеражные  комиссии
-  при столовой  по адресу:  Тульская область, Ленинский район,
п. Рассвет, д.44;
- при столовой  по адресу:   Тульская область, Ленинский район,
п. Рассвет, д.77;
- при столовой  по адресу:   Тульская область, Ленинский район,
с. Зайцево, ул. Школьная, д. 12б;
- при раздаточном пункте по адресу:  Тульская область, Ленинский район,
с. Зайцево, ул. Школьная, д. 12.

2. Утвердить состав бракеражных комиссий:
· по адресу:  Тульская область, Ленинский район,  п. Рассвет, д.44;
Фомина Г.С. – зам. директора по ВР,
Бойко Н.В.- социальный педагог,
Кутепова А. М. – медицинская сестра.
· по адресу:  Тульская область,  Ленинский район, с. Зайцево,  ул. Школьная, д. 12;
Кузнецова Н. Л. – педагог - организатор,
Силаева И.А. – и. о. зам. директора,
Беловинцева Г. Н. – медицинская сестра.
· по адресу:   Тульская область, Ленинский район,  п. Рассвет, д.77;
           Иванушкина О.А. – заместитель директора по дошкольной работе,
           Кочеткова Т.А,  – воспитатель
            Громыхалина Н.В. - документовед
· по адресу:  Тульская область,  Ленинский район, с. Зайцево, ул. Школьная, д. 12б;
           Заикина Ю.А. – заместитель директора,
          Беловинцева Г.Н.,  - медсестра,
          Лытнева Е.А. – родитель

Директор
 МБОУ «ЦО №52 им. В.В.Лапина»                  _______________                С. В. Авдеева